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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

29.8.2021

C-nuorten SM-turnaus

Blue Rings

Ilves

0
Tuusulan jäähalli1

3152

Valmentaja Kuusela Reijo
Valmentaja Nevalainen Hanna
Valmentaja Nurmikoski Pasi
Joukkueenjohtaja Ahllund Tea
Huoltaja Heiskanen Anna-Sari
Huoltaja Ojansuu Outi

Valmentaja Reunanen Tommi
Valmentaja Sointu Ismo
Huoltaja Reunanen Mira
Huoltaja Sointu Miia
Huoltaja Vilen Sonja

3 Piipponen Elmi C 22
8 Hallikainen Matilda 1 12 |
9 Ojansuu Ines 11
14 Lyytikäinen Kia  -07 |
16 Masalin Jenni A 11 |
19 Utunen Tia
20 Rautio Siiri
21 Kuusela Lucinda  -07 |
22 Viitala Katriina
23 Mökkönen Jemina
24 Tasihin Ines  -07
27 Levälampi Kaisa  -07 |
28 Heiskanen Laura  -07
41 Nurmikoski Emilia A 22 |

88

8

8
0
0
0
0

15:00

15:00

88 Kekkonen Emma  -07

90

9

0
9
0
0
0

15:00

15:00

90 Loman Tuuve  -07

2 Vilen Nelli  -07 1 23
18 Palosaari Aino 2 13 ||
28 Haanpää Vilja  -08
29 Toiminen Titta

31

2

2
0
0
0
0

02:00

02:00

31 Kork Julia  -08

43 Kyttälä Mimosa 11 |
51 Peltola Viivi 11
54 Moisio Anni
66 Reunanen Lumia
68 Parviainen Jenna
77 Reunanen Leela  -08 22
88 Nieminen Heli

93

20

9
11
0
0
0

13:00
15:00

28:00

93 Saarinen Mette

95 Sointu Mila 11

Huurrekorpi Minna

Koljonen Niina

 

2 2
2 2

1 0
4 4

1 2:00 9 14 2 8 3:14 5:14
27 2 10 5:11 7:11
16 2 13 7:11 8:33

1 8:33 18 2 77

2 9:21 8 3

21 2 2 12:02 14:02

2 14:23 95 51 43
18 2 2 17:35 18:35
43 2 2 18:15 20:15

3 18:35 41 8 3

8 2 11 25:12 27:12
41 2 5 25:43 27:43

3 27:43 2 77 18
4 29:06 18 2

18 2 1 29:17 31:17

4 30:00 41 16
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